ri
Universidade Estadual do Maranhão

.

RESOLUÇÃO N°81612011 -CONSUNIUEMA.

Cria o Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu, Mestrado profissional em Defesa

Sanitária Animal.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, na

qualidade de Presidente do Conselho Universitário, tendo em vista o prescrito no

Estatuto dessa Instituição, em seu Art. 58, inciso XIV.

RESOLVE:

“ad-referendum” do Conselho Universitário - CONSUN

Art.i° - Criar o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado Profissional

em Defesa Sanitária Animal.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

2011.Cidade Universitária Paulo VI,

riade Orgãos Coeg’
Superiores - UEA

HOMOLØGADdç
Em u;U c CQNUJ

Em .j4i

c:dd i ivis1iri Pi lo VI s/i T iri CP, 09 CE.P E( (J5F 311) 0o t}MA oti 9d) 134 54iz 1 / 1jx: (98) 3245 :‘P82
( T\ F ? 41 /0301 ‘B . r J,i 1u t nu d LF n’ 4 403 d 10/1 41 08